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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 

 

Nr._______ Prot.                                                   Lushnje më, dt.___.___.2024 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

11/06/2024 

Drejtuar: : ‘’Smart Industrial Solutions’’shpk Seli/Zyra Qendrore:Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Kompleksi Sol me Nr. Kadastral 8571, Kati I dyte.  B.O.E  me 

An &Ra Tirane Tirane Behet: Ruga “Barrikada”, Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori 

Tirane. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës : REF-03834-05-07-

2024 Procedure e Hapur Thjeshtuar Mallrave Fondi limit: 3,985,046 ( Tre milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë e  dyzetë e gjashtë ) leke pa TVSH Marrvëshje Kuadër me një Operator 

Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, me afat 12 muaj” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

1. “Arteo 2018” shpk                                                                                                                   

NIPT L82523203F 

Vlera : 2 985 700(Dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

2.‘’ Inply ‘’ shpk                                                                                                                              

NIPT L51503032Q  

Vlera : 3820075 (tre milion e tetëqind e njëzet mijë  e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

1. 3. ’Smart Industrial Solutions’’shpk                                                       NIPT M34723406B 

2.  B.O.E  me An &Ra                                                                                   Nipt K12205001I 
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Vlera : 3 714 450 (Tre milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e  katërqind e pesëdhjetë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Shoqëria  “Arteo 2018” shpk  me nr. NIPT L82523203F vlera sipas formularit të  ofertës 2 985 

700(dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës sipas shtojcës 3 të DST-së. 

Nuk ka plotësuar   pikën 2.3.2 Operatorët Ekonomik në momentin e hapjes së ofertave, duhet të 

paraqesin nga një mostër për të gjithë artikujt/zërat e preventivit. Të gjithë produktet e paraqitura 

duhet të jenë të reja (të pa përdorura), që të kryhet sa më mirë verifikimi nëse mostrat e paraqitura 

i plotesojne specifikimet teknike te kerkuara ose jo. Mosparaqitja e një ose disa mostrave dhe/ose 

mospërmbushja e specifikimeve teknike të kërkuara nga mostrat e paraqitura, përben kusht për 

skualifikim. 

 

 2. Shoqëria  ‘’ Inply ‘’ shpk  me Nr. NIPT L51503032Q vlera sipas formularit të ofertës 3 820 

075 (tre milion e tetëqind e njëzet mijë  e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. Operatori ekonomik 

nuk ka plotësuar pikën:  

 2.3.2 Operatorët Ekonomik në momentin e hapjes së ofertave, duhet të paraqesin nga një mostër 

për të gjithë artikujt/zërat e preventivit. Te gjithë produktet e paraqitura duhet të jenë të reja (të pa 

përdorura), që të kryhet sa më mirë verifikimi nëse mostrat e paraqitura i plotesojnë specifikimet 

teknike të kërkuara ose jo. Mosparaqitja e një ose disa mostrave dhe/ose mospërmbushja e 

specifikimeve teknike të kërkuara nga mostrat e paraqitura, përbën kusht për skualifikim. 

 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ’Smart Industrial Solutions’’shpk 

Seli/Zyra Qendrore:Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Kompleksi 

Sol me Nr. Kadastral 8571, Kati I dyte.  B.O.E  me An &Ra Tirane Tirane Behet: Ruga 

“Barrikada”, Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane.] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 3 714 450 (Tre milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e  katërqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqërise Rajonale Ujësjellës Knalizime Lushnje 

SH.A] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

Klaidi Shkurti 
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